

Årsredovisning för

# Fiber-X AB

556574-2664

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fiber-X AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Markaryd 2024-06-30

  
Heikki Sojakka  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Fiber-X AB, 556574-2664, med säte i Markaryd, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 1999 och tillhandahåller analyser till företag, utbildningstjänster och tillämpad Fou inom biobaserade material.

Omsättningen har minskat med 87 % pga av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	382	3 004	2 467	1 277
Resultat efter finansiella poster	-1 075	182	4 695	-292
Soliditet, %	50	61	59	51

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	13 900	4 629 128	44 316
Omföring av föreg år vinst			44 316	-44 316
Årets resultat				13 817
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>13 900</b>	<b>4 673 444</b>	<b>13 817</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	4 673 444
årets resultat	13 817
Totalt	4 687 261
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 687 261
Summa	4 687 261

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		381 687	3 004 486
Övriga rörelseintäkter		127 591	7 665
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>509 278</b>	<b>3 012 151</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-133 642	-603 498
Övriga externa kostnader		-602 199	-961 032
Personalkostnader	3	-610 003	-920 616
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-199 792	-232 608
Övriga rörelsekostnader		-	-81 161
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 545 636</b>	<b>-2 798 915</b>
<b>Rörelseresultat</b>	2	<b>-1 036 358</b>	<b>213 236</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 775	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 475	-31 727
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 700</b>	<b>-31 619</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 075 058</b>	<b>181 617</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 122 000	-22 000
Förändring av överavskrivningar		-20 000	-91 035
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 102 000</b>	<b>-113 035</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 942</b>	<b>68 582</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 312	-24 266
Övriga skatter		1 187	-
<b>Årets resultat</b>		<b>13 817</b>	<b>44 316</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>1</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	814 623	892 840
Inventarier, verktyg och installationer	5	177 889	299 464
Summa materiella anläggningstillgångar		992 512	1 192 304
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andelar i koncernföretag	7	-	-
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	6 972 818	6 972 818
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 977 818	6 977 818
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 970 330</b>	<b>8 170 122</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager m.m.</i></b>			
Färdiga varor och handelsvaror		92 192	92 192
Summa varulager		92 192	92 192
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		202 463	1 200 980
Fordringar hos koncernföretag		7 540	7 540
Övriga fordringar		251 811	152 909
Förutbetalda kostnader		-	-1 271
Summa kortfristiga fordringar		461 814	1 360 158
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		1 831 601	300 555
Summa kassa och bank		1 831 601	300 555
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 385 607</b>	<b>1 752 905</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 355 937</b>	<b>9 923 027</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1</b>		
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 900	13 900
Summa bundet eget kapital		<u>113 900</u>	<u>113 900</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 673 444	4 629 128
Årets resultat		13 817	44 316
Summa fritt eget kapital		<u>4 687 261</u>	<u>4 673 444</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>4 801 161</u>	<u>4 787 344</u>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		-	1 122 000
Akkumulerade överavskrivningar		457 136	437 136
Summa obeskattade reserver		<u>457 136</u>	<u>1 559 136</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>	<b>10</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		-	1 000 000
Summa långfristiga skulder		<u>-</u>	<u>1 000 000</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		2 202 501	-
Leverantörsskulder		132 282	160 580
Skatteskulder		14 312	452 340
Övriga skulder		2 645 542	1 763 661
Upplupna kostnader		103 003	199 966
Summa kortfristiga skulder		<u>5 097 640</u>	<u>2 576 547</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>10 355 937</u>	<u>9 923 027</u>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Bilar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Koncernuppgifter

Namn	Org.nr	Säte
Ultra Technology Europe AB	556620-8087	Markaryd

Med hänvisning till reglerna i årsredovisningslagen 7 kap. 3§ upprättas ej koncernredovisning.

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

### Not 3 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>2</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 005 384	
-Nyanskaffningar		1 005 384
Vid årets slut	1 005 384	1 005 384
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-112 544	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-78 217	-112 544
Vid årets slut	-190 761	-112 544
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>814 623</b>	<b>892 840</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	778 231	704 804
-Nyanskaffningar		73 427
Vid årets slut	778 231	778 231
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-478 767	-358 703
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-121 575	-120 064
Vid årets slut	-600 342	-478 767
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>177 889</b>	<b>299 464</b>

#### Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Vid årets början	-	840 109
Omklassificeringar		-840 109
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5	5
Vid årets slut	5	5
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-5	-5
Vid årets slut	-5	-5
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal- andelar</i>	<i>Kapital andel i %</i>	<i>Rösträtts andel i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Ultra Technology Europe AB, 556620-8087, Markaryd	4 866 140	92	92	5
				<b>5</b>

Markaryd	<i>Eget kapital</i> 56 587	<i>Resultat</i> -6 142
----------	-------------------------------	---------------------------

### Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 972 818	3 317 783
-Förvärv		3 655 035
<b>Vid årets slut</b>	<b>6 972 818</b>	<b>6 972 818</b>

### Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 000	5 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

### Not 10 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Totalt		
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 000 000
Totalt		1 000 000

## Underskrifter

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättat i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Markaryd 2024-06-30

  
Heikki Sojakka  
Verkställande direktör

2024080107571